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chamada pública - 26 de março de 2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
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Candidato(a) Inscrição PO CV PFClassificação

Acesso Direto(R1)
Especialidade

Medicina Fisica e Reabilitação - 2 CRER

CRISTIANO DAIJIRO INOUYE FERNANDES  1733000466  78,00  31,20  73,32 1 Neurofisiologia Clínica

RICARDO DUARTE MARCIANO  1733000629  72,00  78,40  72,64 2 Cirurgia do Aparelho Digestivo

MILENA MACEDO DE SOUSA  1733001796  74,00  46,90  71,29 3 Coloproctologia

RAFAELA DEBASTIANI GARCIA  1733002369  70,00  63,90  69,39 4 Cirurgia Geral

CAMILA DUTRA PIMENTA  1733000178  69,00  72,90  69,39 5 Clínica Médica

GABRIELA DADALT  1733000147  71,00  54,40  69,34 6 Cirurgia Geral

JULIA BORGES RAMOS  1733000453  70,00  60,70  69,07 7 Cirurgia Vascular

SABRINA RENATA GOLEGÃ DE ALCANTARA  1733001299  70,40  56,98  69,06(*) 8 Cirurgia Geral

THIAGO ANTÔNIO CRUVINEL CAMPOS BONFIM  1733000149  72,00  41,20  68,92 9 Ultrassonografia em Ginecologia e Obstetrícia

THALLES EDUARDO DIAS DOS SANTOS  1733002273  67,00  75,30  67,83 10 Otorrinolaringologia

LEONARDO DE OLIVEIRA AMORIM  1733001179  69,00  56,35  67,74 11 Otorrinolaringologia

HIGOR COSTA GOMES  1733001435  68,00  64,00  67,60 12 Cirurgia Vascular

BRENDA MIRANDA AIDAR  1733001538  68,00  63,00  67,50 13 Clínica Médica

AMANDA CECÍLIA BUENO LOPES  1733002268  69,00  53,75  67,48 14 Cirurgia Geral

BRENO FERNANDES BARBOSA  1733001273  70,00  42,90  67,29 15 Cirurgia Vascular

DANIELA TEODORO REZENDE  1733001227  69,00  51,50  67,25 16 Clínica Médica

LUCAS BRAGA ARANHA  1733000696  69,00  50,00  67,10 17 Anestesiologia

CARINE RAMOS CARVALHO LEÃO  1733000610  70,00  38,10  66,81 18 Ultrassonografia em Ginecologia e Obstetrícia

ANDRÉ DAVID DA SILVA  1733001983  74,00  -   66,60 19 Coloproctologia

BRUNA ANGELINA ALVES DE SOUZA  1733000350  67,00  59,70  66,27 20 Cirurgia Geral

LARA DIAS CAVALCANTE  1733001938  67,00  59,30  66,23 21 Ginecologia e Obstetrícia

NILO BORGES GUIMARÃES  1733002112  66,00  68,30  66,23 22 Otorrinolaringologia

PAULO GIOVANNI ESTEVAM CUNHA  1733000616  70,00  30,00  66,00 23 Cirurgia do Aparelho Digestivo

ANTONIO FERNANDO SOUSA E SILVA  1733000846  70,00  29,60  65,96 24 Otorrinolaringologia

RAFAEL MATOS MACHADO  1733000580  68,00  47,20  65,92 25 Cirurgia do Aparelho Digestivo

ANNA LIMA DE MELO  1733000321  70,00  28,90  65,89 26 Anestesiologia

MARIANA SILVA GUIMARÃES  1733000247  64,00  82,10  65,81 27 Otorrinolaringologia

PAMELA CARDOSO DOS SANTOS SILVA  1733000357  68,00  45,40  65,74 28 Endocrinologia

THAÍS SILVA OLIVEIRA  1733000845  67,00  51,90  65,49 29 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

JOÃO RICARDO LEAO OLIVEIRA  1733002057  68,00  41,15  65,32 30 Neurologia

CAROLINA CARNEIRO LUDOVICO DE PAULA  1733001935  64,00  73,30  64,93 31 Cirurgia Plástica

IZADORA CORRÊA RESENDE  1733001314  66,00  54,90  64,89 32 Neurologia

MARCEL RODOLFO SOTERO ASTMANN  1733002278  72,00  -   64,80 33 Neurologia

RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA  1733000183  66,00  52,80  64,68(*) 34 Otorrinolaringologia

RAQUEL OLIVEIRA GOMES  1733000073  66,00  51,70  64,57 35 Endocrinologia

EDUARDO GIOVANINI  1733000893  68,00  32,60  64,46 36 Clínica Médica

RAIANNI RUBIA PACHECO SILVA  1733000144  64,00  68,30  64,43 37 Clínica Médica

WILLIAM WILKENS HELRIGLE  1733001421  64,00  65,80  64,18 38 Gastroenterologia

LUIZ GUSTAVO NUNES SILVA  1733000318  64,90  55,55  63,97(*) 39 Ortopedia e Traumatologia

MARCOS VINICIOS RASMUSSEN LOURES  1733000644  65,00  51,10  63,61 40 Anestesiologia

(*) Bonus de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Valorização do Profissional da Atenção Básica (PROVAB)
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ANA RAQUEL SOUZA DE AZEVEDO  1733001246  63,00  63,40  63,04 41 Clínica Médica

LUCAS SILVA BARROS  1733000286  70,00  -   63,00 42 Clínica Médica

JULIANA RIBEIRO ROSA DE SOUZA  1733000071  64,00  53,50  62,95 43 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

BRUNO HENRIQUE DE SOUSA BARBOSA  1733000132  65,00  43,80  62,88 44 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

THAISA DE SOUZA LIMA  1733000711  63,00  59,50  62,65 45 Ginecologia e Obstetrícia

REJIANE CALDEIRA PINTO  1733001122  65,00  41,40  62,64 46 Anestesiologia

LÍVIA ZAIDEN CARVALHO MARTINS DE SÁ  1733000591  64,00  49,90  62,59 47 Cirurgia Geral

RICARDO EBERHART RIBEIRO DA SILVA  1733002128  66,00  31,80  62,58 48 Endocrinologia

BRENDA MARIA BATISTA DE CARVALHO LUZ  1733000736  63,00  55,50  62,25 49 Psiquiatria

WAGNER DELFINO PEDROSA JUNIOR  1733002042  66,00  27,70  62,17 50 Anestesiologia

DIÓGENES ROSA DE FREITAS JUNIOR  1733000139  62,00  62,20  62,02 51 Anestesiologia

RENAN ANDRÉ DIAS  1733000771  64,00  41,30  61,73 52 Urologia

TAUANNA LARISSA TEIXEIRA DE AGUILAR  1733002231  62,70  50,05  61,44(*) 53 Clínica Médica

CAMILA GONÇALVES RODRIGUES RIBEIRO  1733000857  64,00  36,80  61,28 54 Clínica Médica

RENATO DE LIMA CAMBOTTA  1733001120  64,00  36,30  61,23 55 Cirurgia Geral

RAISA MAIA AMORIM  1733001989  63,00  43,40  61,04 56 Clínica Médica

LUCAS ALMEIDA GUERRA  1733000248  60,00  70,40  61,04 57 Ortopedia e Traumatologia

THAIS FARIA DOS SANTOS  1733001296  61,00  59,50  60,85 58 Cirurgia Geral

POLYANA OLIVEIRA SANTOS  1733000415  61,00  58,70  60,77 59 Otorrinolaringologia

RODRIGO SOUZA BOMBONATO  1733000411  63,00  39,40  60,64 60 Neurologia

LÁSARA CAROLLINE CABRAL DE FREITAS  1733000364  63,00  39,40  60,64 61 Clínica Médica

VLADIMIR ROSMEL PEREDO CHAMBI  1733001977  65,00  20,50  60,55 62 Neurologia

AMANDA CARVALHO FONSECA  1733001234  62,00  47,40  60,54 63 Clínica Médica

THAIS JORGE RIBEIRO  1733000272  62,00  47,30  60,53 64 Anestesiologia

ISABELA SILVA SOUZA  1733001768  63,00  37,90  60,49 65 Clínica Médica

LAYSÂNGELA CARVALHO MARTINS  1733001408  61,00  55,90  60,49 66 Ginecologia e Obstetrícia

MARIO SALES NEVES DO CARMO FILHO  1733000738  62,00  45,75  60,38 67 Cirurgia Geral

MARIA LUÍSA LEAL SALVADOR CAETANO  1733001884  63,00  36,70  60,37 68 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

VITOR VINICIUS QUEIROZ DE SOUSA  1733000148  67,00  -   60,30 69 Cirurgia Geral

ANALLU RISSARDI VITALINO  1733000489  62,00  44,00  60,20 70 Endocrinologia

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA  1733000517  62,00  43,10  60,11 71 Urologia

LIVIA BARROS DE ANDRADE  1733001344  62,00  41,80  59,98 72 Endocrinologia

MARINA BARBOSA MESQUITA  1733000204  61,00  47,00  59,60 73 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

PAULA MORTOZA LACERDA  1733000486  61,00  46,40  59,54 74 Otorrinolaringologia

HUGO COSTA FERNANDES BRITO FARIAS  1733000840  61,00  46,20  59,52 75 Psiquiatria

KAMILA DIAS DE ALMEIDA  1733001064  61,00  45,90  59,49 76 Clínica Médica

LEONARDO VITOR GOMES  1733000967  62,00  36,20  59,42 77 Clínica Médica

DANIEL HIPÓLITO MACHADO JUNIOR  1733000978  61,00  45,10  59,41 78 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA BATISTA  1733000051  66,00  -   59,40 79 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

PEDRO HENRIQUE MELAZO RIBEIRO  1733002147  62,00  34,40  59,24 80 Cirurgia do Aparelho Digestivo
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SAMUEL PEREIRA ALVES  1733000063  60,00  50,80  59,08 81 Cirurgia Geral

GUSTAVO MORALES CAMILO REIS  1733002285  58,00  68,70  59,07 82 Cirurgia Vascular

LUCIANO PEREIRA RECIPUTTI  1733001499  60,00  50,20  59,02 83 Urologia

LETICIA LUIZA ALVES SANTOS  1733001082  59,00  59,20  59,02 84 Ginecologia e Obstetrícia

FERNANDA DIAS DA CUNHA TORRES  1733000972  59,40  51,48  58,61(*) 85 Psiquiatria

IZABELLA REZENDE OLIVEIRA  1733000041  56,00  81,50  58,55 86 Cirurgia Geral

DANILO FERREIRA VALADÃO  1733000604  64,90  -   58,41(*) 87 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

LAÍS FERREIRA CARRIJO  1733001113  57,00  70,60  58,36 88 Clínica Médica

JOSIANY BORGES FURINI  1733002115  59,40  48,95  58,36(*) 89 Anestesiologia

VIVIANE BATISTA DE MAGALHÃES PEREIRA  1733000301  58,00  61,10  58,31 90 Clínica Médica

CRISTINA MORAIS MACHADO  1733000908  64,00  -   57,60 91 Otorrinolaringologia

FELIPE JORGE SOUZA  1733001058  64,00  -   57,60 92 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

GEOVANA CORNELIO DE DEUS  1733000365  60,00  35,10  57,51 93 Cirurgia Geral

ELIZANE FERNANDES DE MELO  1733001906  57,20  59,84  57,46(*) 94 Clínica Médica

MARINA GONÇALVES DE RESENDE  1733000042  60,00  33,90  57,39 95 Ginecologia e Obstetrícia

LORRANNE DIAS LIMA  1733000127  58,00  51,50  57,35 96 Psiquiatria

CIRO JOSÉ LOPES DE MATTOS  1733000868  60,00  31,10  57,11 97 Clínica Médica

LISA PENA BUENO  1733000181  58,00  48,30  57,03 98 Infectologia

KATHIA NISHIGAKI SERICAKU  1733001465  59,00  38,50  56,95 99 Dermatologia

MIDIÃ FONSECA LIMA  1733000194  60,00  29,40  56,94 100 Neonatologia

GABRIEL RAVAZZI DOS SANTOS  1733000818  58,00  46,70  56,87 101 Gastroenterologia

LARISSA VIEIRA DE QUEIROZ  1733000123  57,00  55,10  56,81 102 Clínica Médica

DANDARA FERREIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA  1733001209  59,00  35,30  56,63 103 Ginecologia e Obstetrícia

DOUGLAS NELSON FELIX DE SOUZA BARBOSA  1733001331  58,00  41,60  56,36 104 Psiquiatria

ANA CLÁUDIA LEITE VILELA  1733001664  58,00  41,60  56,36 105 Ginecologia e Obstetrícia

DEBORA RIBEIRO CHAGAS MELO DE CASTRO  1733002049  56,00  58,60  56,26 106 Dermatologia

JAQUELYNE OLIVEIRA SILVA  1733000917  58,00  37,20  55,92 107 Cirurgia Geral

FILLIPE FREITAS LOPES  1733000921  62,00  -   55,80 108 Dermatologia

HORTÊNCIA HELLEN DA SILVA HOLANDA  1733000658  55,00  59,30  55,43 109 Clínica Médica

FREDERICK BENER DA SILVA MOREIRA  1733000424  58,00  26,70  54,87 110 Anestesiologia

CAIO AUGUSTO SANTANA LOPES  1733002181  57,00  34,20  54,72 111 Cirurgia Geral

THALES ALVES DE SOUZA  1733002311  57,00  33,60  54,66 112 Cirurgia Geral

MARCO ANTONIO LEMES CRUZ  1733002135  55,00  47,20  54,22 113 Anestesiologia

MARILIA BORGES CARNEIRO  1733000901  55,00  47,10  54,21 114 Ginecologia e Obstetrícia

BRUNA MORAIS BARBOSA  1733000175  55,00  46,20  54,12 115 Clínica Médica

TALITA HILÁRIO BATISTA  1733001169  56,00  31,30  53,53 116 Pediatria

CAROLINA GOMES MACHADO  1733001290  59,00  -   53,10 117 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

MARSANI ROCHA BATISTA  1733001074  55,00  35,80  53,08 118 Neurologia

ARTHUR BARROSO VIDAL VILARINHO  1733001748  54,00  44,60  53,06 119 Cirurgia Geral

VIVIAN BARROS CURVO COSTA  1733001093  54,00  42,35  52,84 120 Infectologia

(*) Bonus de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Valorização do Profissional da Atenção Básica (PROVAB)

 PF = Pontuação Final    |    PO = Nota da Prova Objetiva     |    CV = Pontuação do Curriculum Vitae
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ANDRE ELIAS ABREU PASSOS  1733001150  58,30  -   52,47(*) 121 Anestesiologia

HEBERT PEREIRA CAETANO  1733000520  54,00  36,10  52,21 122 Cirurgia Geral

LUDWIG AZEREDO  1733000842  58,00  -   52,20 123 Cirurgia Plástica

SIMAO PRETIM SERENO RODRIGUES  1733001218  58,00  -   52,20 124 Cirurgia Plástica

HENRIQUE DO CARMO RODRIGUES  1733001238  58,00  -   52,20 125 Cirurgia Geral

RENATA COSTA  1733001553  52,00  52,30  52,03 126 Ginecologia e Obstetrícia

GABRIELA DE MARTIN SILVA  1733001126  52,00  52,20  52,02 127 Cirurgia Geral

MARIA EDUARDA GUIMARÃES LEAL  1733000992  54,00  30,60  51,66 128 Reumatologia

FLÁVIA GADELHA ANTUNES BARREIRA NAVES  1733000689  53,00  36,60  51,36 129 Clínica Médica

ANA PAULA BETTAZZA FERDINANDES  1733001370  57,00  -   51,30 130 Ginecologia e Obstetrícia

WELINGTON LUIZ DE FARIA JÚNIOR  1733000502  57,00  -   51,30 131 Anestesiologia

ABDIAS DA SILVA LIMA NETO  1733002213  57,00  -   51,30 132 Psiquiatria

JOÃO EDSON MARQUES BANDEIRA  1733001920  57,00  -   51,30 133 Clínica Médica

BEATRIZ CARMO DA COSTA LAURIANO  1733000470  52,00  43,90  51,19 134 Anestesiologia

NAYARA LOPES DE MENDONÇA  1733001761  52,00  38,40  50,64 135 Clínica Médica

JÉSSICA DA COSTA ARAÚJO MARQUEZ  1733001215  51,00  47,30  50,63 136 Radiologia e Diagnóstico por Imagem

MANUELLA RIBEIRO PEREIRA  1733000932  51,00  44,00  50,30 137 Ginecologia e Obstetrícia

Total de classificados:  137

(*) Bonus de 10% para Candidato(a) que concluiu o Programa de Valorização do Profissional da Atenção Básica (PROVAB)

 PF = Pontuação Final    |    PO = Nota da Prova Objetiva     |    CV = Pontuação do Curriculum Vitae
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R1 com pré-requisito em Clínica Médica
Cardiologia - 1 HGG | Geriatria - 2 HUGO

PAMELA CARDOSO DOS SANTOS SILVA  1733000357  68,00  45,40  65,74 Endocrinologia 1

RAQUEL OLIVEIRA GOMES  1733000073  66,00  51,70  64,57 Endocrinologia 2

WILLIAM WILKENS HELRIGLE  1733001421  64,00  65,80  64,18 Gastroenterologia 3

RICARDO EBERHART RIBEIRO DA SILVA  1733002128  66,00  31,80  62,58 Endocrinologia 4

ANALLU RISSARDI VITALINO  1733000489  62,00  44,00  60,20 Endocrinologia 5

LIVIA BARROS DE ANDRADE  1733001344  62,00  41,80  59,98 Endocrinologia 6

GABRIEL RAVAZZI DOS SANTOS  1733000818  58,00  46,70  56,87 Gastroenterologia 7

MARIA EDUARDA GUIMARÃES LEAL  1733000992  54,00  30,60  51,66 Reumatologia 8

Total de classificados:  8

 PF = Pontuação Final    |    PO = Nota da Prova Objetiva     |    CV = Pontuação do Curriculum Vitae
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R1 com pré-requisito em Cirurgia Geral
Cirurgia do Trauma - 1 HUGO

RICARDO DUARTE MARCIANO  1733000629  72,00  78,40  72,64 Cirurgia do Aparelho Digestivo 1

MILENA MACEDO DE SOUSA  1733001796  74,00  46,90  71,29 Coloproctologia 2

JULIA BORGES RAMOS  1733000453  70,00  60,70  69,07 Cirurgia Vascular 3

HIGOR COSTA GOMES  1733001435  68,00  64,00  67,60 Cirurgia Vascular 4

BRENO FERNANDES BARBOSA  1733001273  70,00  42,90  67,29 Cirurgia Vascular 5

ANDRÉ DAVID DA SILVA  1733001983  74,00  -   66,60 Coloproctologia 6

PAULO GIOVANNI ESTEVAM CUNHA  1733000616  70,00  30,00  66,00 Cirurgia do Aparelho Digestivo 7

RAFAEL MATOS MACHADO  1733000580  68,00  47,20  65,92 Cirurgia do Aparelho Digestivo 8

CAROLINA CARNEIRO LUDOVICO DE PAULA  1733001935  64,00  73,30  64,93 Cirurgia Plástica 9

RENAN ANDRÉ DIAS  1733000771  64,00  41,30  61,73 Urologia 10

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA  1733000517  62,00  43,10  60,11 Urologia 11

PEDRO HENRIQUE MELAZO RIBEIRO  1733002147  62,00  34,40  59,24 Cirurgia do Aparelho Digestivo 12

GUSTAVO MORALES CAMILO REIS  1733002285  58,00  68,70  59,07 Cirurgia Vascular 13

LUCIANO PEREIRA RECIPUTTI  1733001499  60,00  50,20  59,02 Urologia 14

LUDWIG AZEREDO  1733000842  58,00  -   52,20 Cirurgia Plástica 15

SIMAO PRETIM SERENO RODRIGUES  1733001218  58,00  -   52,20 Cirurgia Plástica 16

Total de classificados:  16

 PF = Pontuação Final    |    PO = Nota da Prova Objetiva     |    CV = Pontuação do Curriculum Vitae
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R1 com pré-requisito em Anestesiologia ou Cirurgia Geral ou Clínica Médica
Medicina Intensiva - 1 HGG - 2 HUGO

RICARDO DUARTE MARCIANO  1733000629  72,00  78,40  72,64 Cirurgia do Aparelho Digestivo 1

MILENA MACEDO DE SOUSA  1733001796  74,00  46,90  71,29 Coloproctologia 2

JULIA BORGES RAMOS  1733000453  70,00  60,70  69,07 Cirurgia Vascular 3

HIGOR COSTA GOMES  1733001435  68,00  64,00  67,60 Cirurgia Vascular 4

BRENO FERNANDES BARBOSA  1733001273  70,00  42,90  67,29 Cirurgia Vascular 5

ANDRÉ DAVID DA SILVA  1733001983  74,00  -   66,60 Coloproctologia 6

PAULO GIOVANNI ESTEVAM CUNHA  1733000616  70,00  30,00  66,00 Cirurgia do Aparelho Digestivo 7

RAFAEL MATOS MACHADO  1733000580  68,00  47,20  65,92 Cirurgia do Aparelho Digestivo 8

PAMELA CARDOSO DOS SANTOS SILVA  1733000357  68,00  45,40  65,74 Endocrinologia 9

CAROLINA CARNEIRO LUDOVICO DE PAULA  1733001935  64,00  73,30  64,93 Cirurgia Plástica 10

RAQUEL OLIVEIRA GOMES  1733000073  66,00  51,70  64,57 Endocrinologia 11

WILLIAM WILKENS HELRIGLE  1733001421  64,00  65,80  64,18 Gastroenterologia 12

RICARDO EBERHART RIBEIRO DA SILVA  1733002128  66,00  31,80  62,58 Endocrinologia 13

RENAN ANDRÉ DIAS  1733000771  64,00  41,30  61,73 Urologia 14

ANALLU RISSARDI VITALINO  1733000489  62,00  44,00  60,20 Endocrinologia 15

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA  1733000517  62,00  43,10  60,11 Urologia 16

LIVIA BARROS DE ANDRADE  1733001344  62,00  41,80  59,98 Endocrinologia 17

PEDRO HENRIQUE MELAZO RIBEIRO  1733002147  62,00  34,40  59,24 Cirurgia do Aparelho Digestivo 18

GUSTAVO MORALES CAMILO REIS  1733002285  58,00  68,70  59,07 Cirurgia Vascular 19

LUCIANO PEREIRA RECIPUTTI  1733001499  60,00  50,20  59,02 Urologia 20

GABRIEL RAVAZZI DOS SANTOS  1733000818  58,00  46,70  56,87 Gastroenterologia 21

LUDWIG AZEREDO  1733000842  58,00  -   52,20 Cirurgia Plástica 22

SIMAO PRETIM SERENO RODRIGUES  1733001218  58,00  -   52,20 Cirurgia Plástica 23

MARIA EDUARDA GUIMARÃES LEAL  1733000992  54,00  30,60  51,66 Reumatologia 24

Total de classificados:  24
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